
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_02.11.2016                Енакиево        № 708 

 

 
 
 
 
 

 
 
О продлении срока действия ордера 
на жилое помещение 
 
 

Руководствуясь пунктом 3.3.8 раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                              
от 23.01.2015 № 10, статьей 58 Жилищного кодекса Украинской ССР, пунктом 69 Правил 
учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых 
помещений в Украинской ССР от 11.12.1984 № 470, Временным порядком постановки на 
квартирный учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и 
предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденным 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.06.2016 г. № 396, 
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики за 
регистрационным № 1399 от 11.07.2016, рассмотрев протокол заседания комиссии по 
жилищным вопросам администрации города Енакиево от 27.10.2016 № 7,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Продлить срок действия ордера на трехкомнатную квартиру № … в доме № … по            
ул. Бакинская в г. Енакиево, выданного 31.08.2016 Гражданину-1, на 50 календарных дней            
с 30.09.2016 до 18.11.2016 включительно (согласно предоставленному заявлению). 

  
 2. Заведующему сектором квартирного учета и распределения жилья администрации 
города Енакиево:  
  
 2.1. Выдать ордер на предоставленную квартиру. 
  
 2.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 
 3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево  


